永水许可〔2025〕41号

重庆市永川区水利局
关于永川区来苏镇、吉安镇等6个镇（街）大中型水库移民后期扶持产业转型升级项目初步设计变更报告准予行政许可的决定

重庆市永川区水利站：
你单位提交的《永川区来苏镇、吉安镇等6个镇（街）大中型水库移民后期扶持产业转型升级项目初步设计变更报告》审批申请和有关资料收悉。根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定及专家组对该报告的技术审查意见，经研究，决定准予行政许可。
一、设计变更缘由
设计变更缘由较充分，原则同意设计变更缘由。
二、设计变更内容
（一）工程任务
    变更总体布置可行，符合工程实际，变更后更符合产业转型升级任务。
    （二）建设内容变更
原则同意设计变更建设内容，变更后建设内容：
1、金龙镇金鼎村农产品粮油加工及仓储：场地硬化1765m2，C25砼格构框格护坡750 m2，防护网围栏132m，厂区大门1扇，C20埋石砼挡墙60.0m。新建钢结构厂房977 m2，仓储300吨钢板仓、气调库200 m2、活动板房280 m2。购置单次烘干能力为21吨稻谷的烘干设备2台、控制系统1套以及烘干机配套辅助设备等。大米加工设备一套。
2、宝峰镇龙凤桥村农产品加工中心：场地硬化1338 m2，C20埋石砼卸料平台360 m2，卸料进场道路宽4.0m长20m，防护网围栏183m，厂区大门1扇，DN300排水涵管15m；登东场农产品展示中心：场地硬化 500 m2，道路硬化宽4.5m长40.0m，C20埋石砼挡墙35m，砖砌围墙长258m，休闲座椅1套，垃圾箱1个，休憩石凳1套，体育设施1套。
[bookmark: OLE_LINK15]3、来苏镇关门山村厂房建设：新建砖混结构厂房600 m2（两层），钢结构厂房580 m2（一层），新建道路232 m2，场地硬化2580 m2，修筑防护网围栏226m，厂区大门1道，片石砼挡墙92m。
4、吉安镇向前村烘干仓储：场地硬化1860 m2，修筑防护网围栏70m，厂区大门1扇，原房屋拆除。15吨谷物干燥机1台，智能控制系统1套，烘干机配套辅助设备1套，活动板房110 m2，钢结构厂房1020 m2；吉安镇寒泸村：购买21吨谷物干燥机1台，15吨谷物干燥机1台，仓储300吨钢板仓。
5、仙龙镇金石村柑橘园水果包装厂房：新建果园围栏3500m，水果加工厂房600 m2。购买水果加工线（10吨/小时）1套。购置烘干厂房配套设施设备，20吨谷物干燥机2台，15吨谷物干燥机1台，碾米机设备一套。
三、概算投资
工程变更后概算投资1982.67万元，较原初设批复投资减少52.1万元。具体以变更审核为准。
四、其他
（一）在确保工程质量和安全的前提下，请你单位加快工程建设进度，早日发挥工程效益。
（二）工程完工后，请你单位加快竣工验收工作。

 重庆市永川区水利局
[bookmark: _GoBack]                           2025年9月4日

（此件公开发布）

— 4 —

— 5 —